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（単位：円）
科 目 金　　額 小計・合計

I. 経　常　収　益

１　受取会費 842,000
正会員受取会費 242,000
賛助会員受取会費 600,000

２　受取寄付金 17,509,000
受取寄付金 17,509,000

３　受取助成金等 6,895,000
受取助成金 6,895,000

４　事業収益 10,947,000
受託事業収益 10,805,000
自主事業収益 142,000

５　負担金収益 1,200,000
共同事業負担金収益 1,200,000

６　その他の収益 53,000
53,000

I. 経　常　収　益　計 37,446,000
II. 経　常　費　用

１　事業費
（１）人件費 16,722,000

給料手当 13,524,000
通勤交通費 372,000
法定福利費 1,394,000
賞与 1,394,000
福利厚生費 38,000

（２）その他経費 20,949,000
旅費交通費 5,009,000
印刷製本費 1,730,000
賃借料 2,152,000
通信運搬費 453,000
消耗品費 46,000
広告宣伝費 53,000
支払寄付金等 7,420,000
その他経費 4,086,000

事業費計 37,671,000
２　管理費

（１）人件費 1,638,000
給料手当 1,036,000
通勤交通費 28,000
法定福利費 106,000
賞与 106,000
福利厚生費 2,000
役員報酬 360,000

（２）その他経費 1,357,000
旅費交通費 30,000
印刷製本費 30,000
賃借料 171,000
通信運搬費 35,000
消耗品費 10,000
租税公課 500,000
その他経費 581,000

管理費計 2,995,000
II. 経　常　費　用　計 40,666,000

 当　期　経　常　増　減　額　I－II　・・・① ▲ 3,220,000

III. 経　常　外　収　益

III. 経　常　外　収　益　計 0
IV. 経　常　外　費　用

IV. 経　常　外　費　用　計 0

 当　期　経　常　外　増　減　額　III－IV　・・・② 0

 税　引　前　当　期　正　味　財　産　増　減　額　①＋②　・・・③ ▲ 3,220,000

法人税、住民税及び事業税　・・・④ 70,000
前期繰越正味財産額（見込み）　・・・⑤ 5,600,000

 次　期　繰　越　正　味　財　産　額　③－④＋⑤ 2,310,000
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6. 調査研究事業

1) フィリピンの
路上で暮らす

若者の自立支援
プロジェクト

2) フィリピンの"
ストリートチルドレ
ンZERO”キャン

ペーン

3) Take
Action

I. 経常収益 37,446,000 9,800,000 785,000 220,000 5,200,000 1,500,000 1,280,000 7,242,000 4,500,000 1,430,000 1,860,000 110,000 0 700,000 324,000 2,495,000

1. 受取会費 842,000 0 0 0 200,000 0 0 200,000 0 200,000 0 0 0 0 0 242,000

正会員 242,000 242,000

賛助会員 600,000 200,000 200,000 200,000

2. 受取寄付金 17,509,000 5,000,000 1,000,000 385,000 1,000,000 4,500,000 1,130,000 1,860,000 110,000 324,000 2,200,000

3. 受取助成金等 6,895,000 0 0 0 0 0 895,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

ストリートチルドレン支援 895,000 895,000

日韓みらい若者支援事業 6,000,000 6,000,000

4. 事業収益 10,947,000 9,800,000 785,000 220,000 0 0 0 42,000 0 100,000 0 0 0 0 0 0

(1) 受託事業収益 10,805,000 9,800,000 785,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ACT推進 9,800,000 9,800,000

今井記念海外協力基金 785,000 785,000

川上甚蔵記念国際文化教育振興

基金
220,000 220,000

日比NGO協働推進 0 0

(2) 自主事業収益 142,000 42,000 100,000

5. 負担金収益 1,200,000 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0

日本企業との連携による途上国地

域開発事業の推進
700,000 700,000

フィリピンの"ストリートチルドレ

ンZERO”キャンペーン
500,000 500,000

6. その他収益 53,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,000

(1) 雑収益 53,000 53,000

II. 経常費用 40,666,000 9,880,000 785,000 220,000 5,940,000 1,500,000 1,280,000 7,242,000 4,500,000 3,230,000 1,860,000 110,000 100,000 700,000 324,000 2,995,000

1. 人件費 * 18,360,000 7,601,000 679,000 170,000 992,000 286,000 364,000 2,239,000 1,105,000 1,429,000 1,484,000 85,000 86,000 102,000 100,000 1,638,000

給料手当 14,560,000 6,127,000 551,000 139,000 804,000 232,000 296,000 1,814,000 895,000 1,157,000 1,202,000 70,000 71,000 84,000 82,000 1,036,000

通勤交通費 400,000 175,000 15,000 3,000 22,000 6,000 8,000 49,000 24,000 31,000 33,000 1,000 1,000 2,000 2,000 28,000

法定福利費 1,500,000 638,000 56,000 14,000 82,000 24,000 30,000 186,000 92,000 119,000 123,000 7,000 7,000 8,000 8,000 106,000

賞与 1,500,000 638,000 56,000 14,000 82,000 24,000 30,000 186,000 92,000 119,000 123,000 7,000 7,000 8,000 8,000 106,000

福利厚生費 40,000 23,000 1,000 0 2,000 0 0 4,000 2,000 3,000 3,000 0 0 0 0 2,000

役員報酬 360,000 360,000

2. その他経費 22,306,000 2,279,000 106,000 50,000 4,948,000 1,214,000 916,000 5,003,000 3,395,000 1,801,000 376,000 25,000 14,000 598,000 224,000 1,357,000

旅費交通費 5,039,000 1,000,000 1,000 20,000 410,000 18,000 2,700,000 600,000 10,000 100,000 150,000 30,000

印刷製本費 1,760,000 80,000 1,000 3,000 10,000 10,000 15,000 815,000 5,000 780,000 5,000 6,000 30,000

賃借料（家賃、コピー複合機リー

ス料）*
2,323,000 976,000 88,000 22,000 128,000 37,000 47,000 289,000 142,000 184,000 191,000 11,000 11,000 13,000 13,000 171,000

通信運搬費（メール、オンライン

会議、顧客管理等）*
488,000 172,000 15,000 3,000 23,000 6,000 8,000 70,000 24,000 94,000 32,000 1,000 1,000 2,000 2,000 35,000

消耗品費（ソフトウェア）* 56,000 29,000 1,000 1,000 2,000 0 0 5,000 2,000 3,000 3,000 0 0 0 0 10,000

広告宣伝費 * 53,000 5,300 0 0 5,300 10,600 5,300 13,250 0 10,600 2,650 0 0 0 0 0

租税公課 500,000 500,000

支払寄付金等（現地事業活動費） 7,420,000 4,200,000 800,000 420,000 2,000,000

その他経費 4,667,000 16,700 1,000 169,700 350,400 402,700 1,110,750 622,000 719,400 42,350 13,000 2,000 577,000 59,000 581,000

当期経常増減額 ▲ 3,220,000 ▲ 80,000 0 0 ▲ 740,000 0 0 0 0 ▲ 1,800,000 0 0 ▲ 100,000 0 0 ▲ 500,000

III. 経常外収益 0

IV. 経常外費用 0

当期経常外増減額 0

税引前当期正味財産増減額

（見込み）
▲ 3,220,000

法人税、住民税及び事業税 70,000

前期繰越正味財産額（見込み） 5,600,000

次期繰越正味財産額（見込 2,310,000

* 按分割合（人件費：従事時間割合、
賃借料、通信運搬費、消耗品費、広告

宣伝費：使用割合）
100.00% 41.40% 3.70% 0.93% 5.40% 1.56% 1.98% 12.19% 6.02% 7.78% 8.08% 0.46% 0.47% 0.56% 0.54% 8.92%

2025年度活動予算書（事業別内訳）

（特活）アジア・コミュニティ・センター21

(11) 日本企業と
の連携による

途上国地域開発
事業の推進

予算合計

1.  アジアの貧困層および基本的人権を奪われた人々への支援事業

(4) 権利を奪われたストリートチルドレン
支援プログラム

(1) ACT推進
（受託事業）

(2）
今井基金

事務局活動

(3)
川上基金

事務局活動

(5) 日韓みらい若者
支援事業

―アジアみらい若者
会議―

(7) 広報・
啓発事業

(8) アジア留学生
インターンシップ
報告会 、修了生の
ネットワーキング

(9) 政策提言
(12) 災害被災地
緊急・復興支援事

業

7. 関係団体・人の交流推進、
連携構築事業

8. 災害被災地
緊急・復興支援

事業2. 共生社会
    推進事業

3. 人材の育成事業
5. 政策・制度
変革のための

提言事業2. 共生社会
    推進事業

6. 調査研究事業
4. 知識・情報の普及推進事業2. 共生社会推進事業

管理部門

(6) インドネシア絣
織物（イカット）従事

者育成事業

(10) 日比NGO
協働推進

(JPN事務局）


